SIFONADO

CONVENCIONAL COM

LOUçA BRANCO,

INCLUSO CONJUNTO DE

LIGAçÃO PARA BACIA

SANITÁRIA C/ CAIXA

DESCARGA COMPLETO

15

Rs

1.250,00
Rs 12,50LT Liga mais100105 VEDALIT 1LT

RS

4.t25,OO
Rs ss,00Cerdan75 BR106

VERGALHÃO 5/16
(cAso 8,ooMM) c/12M

RS

440.752,0O

Quatrocentos e quarenta mil setecentos e cinquenta e dois reais

F:-S.:-

ldeAs

ANGICO - TO 18 DE SETEMBRO DE 2025

â*íH-
cotlSTRUçAO LTDA

I

I

krona/herc/plabohn

104

t S